
 

ПЕТРОПАВЛОВСК - КАМЧАТСКАЯ ГОРОДСКАЯ 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ  

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

     29 сентября 2021 года                    № 37/287 
г. Петропавловск-Камчатский 

 

Об утверждении графика работы членов Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной избирательной комиссии в период 

подготовки и проведения выборов депутата Законодательного  

собрания Камчатского края четвертого созыва  

по одномандатному избирательному округу №3 

 

В соответствии с частью 1 статьи 56 Закона Камчатского края «О 

выборах депутатов Законодательного Собрания Камчатского края» 

Петропавловск-Камчатская городская территориальная избирательная 

комиссия  

п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Утвердить график работы членов Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной избирательной комиссии на октябрь, ноябрь, 

декабрь 2021 года в период подготовки и проведения выборов депутата 

Законодательного Собрания Камчатского края четвертого созыва согласно 

приложениям №№ 1, 2, 3. 

2.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 

секретаря Петропавловск-Камчатской городской территориальной 

избирательной комиссии Е.Ю. Варблане.  

 

 

Председатель 

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                      О.Ю. Трохинина 

  

И.о. секретаря  

Петропавловск-Камчатской 

городской территориальной 

избирательной комиссии                                                             О.А. Гончарова 

 


